
１. 入 札 執 行 日 時 平成３１年３月２６日 午後 ３時１５分

３. 場 所

落 札 者
(契約の相手方）

落 札 価 格
( 契 約 金 額 ）

６. 予 定 価 格

688 000

666 000

（辞 退)

1 035 000

586 000 落札

860 000

700 000

725 000

46,880円／池 )（うち消費税等相当額

(注）入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

（有）松一商事

ユアサ・フナショク（株）

横山商事（株）

ＩＴＳトレーディング(株)

関東酸素工業(株)

三洪ゼネラル(株)

(有)島田商店

昭栄興産（株）

入 札 金 額

業 者 名
第　１　回 第　２　回 見 積 金 額 摘　　要

入札結果は、下記のとおりです。

木更津市大寺３４６番地

1,846,800円／池 （入札書比較価格 1,710,000円／池 )

２. 件 名 大寺浄水場活性炭引抜張込業務委託（１池当たり単価）

４. 昭栄興産（株）

５. 632,880円／池

第５号様式（第８条第４項）

（その２）その他用

開　　札　　調　　書


